BỘ YTẾ
BỆNH VIỆN NHI TRƯNG ƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do — Hạnh phúc

Hà Nội, ngày À ỉ) tháng 8 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ
v/v lựa chọn đơn vị thẩm tra Ke hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin “Thuê phần

mềm Bệnh án điện tử tại Bệnh viện Nhi Trung ương năm 2025-2028”

Kính gửi: Các tố chức/ đơn vị có chức năng thấm tra

Bệnh viện Nhi Trung ương đang có nhu cầu thẩm tra Kế hoạch thuê dịch
vụ công nghệ thông tin “Thuê phần mềm bệnh án điện tử tại Bệnh viện Nhi
Trung ương năm 2025-2028”.

Kính mời Quý công ty có năng lực kinh nghiệm cung cấp dịch vụ thẩm tra
theo yêu cầu, quan tâm cung cấp báo giá cho Bệnh viện theo nội dung cụ thể
như sau:

I. Thông tin chung về Ke hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin:
1. Tên của kế hoạch thuê: Ke hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin

“Thuê phần mềm Bệnh án điện tử tại Bệnh viện Nhi Trung ương năm 2025-2028”
2. Đơn vị chủ trì thuê dịch vụ: Bệnh viện Nhi Trung ương
3. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Nhi Trung ương -  số 18/879 Đường La

Thành, phường Láng, Hà Nội
4. Khái toán chi phí thuê: 7.500.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy tỷ, năm trăm

triệu đồng chẵn ./.)
5. Thời gian thuê phần mềm: 36 tháng (Thực hiện từ năm 2025 đến 2028)

II. Nội dung yêu cầu gửi báo giá:
1. Thông tin của đon vị yêu cầu báo giá:
- Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Nhi Trung ương;
- Địa chỉ: số 18 ngõ 879 đường La Thành, phường Láng, thành phố Hà Nội.
2. IIỒ SO’ năng lực gồm:

- Hồ sơ pháp lý của đơn vị to chức, danh nghiệp cung cấp dịch vụ thẩm tra;

- Bản mô tả năng lực, kinh nghiệm của doanh nghiệp;

- Báo giá chi tiết (giá báo là giá trọn gói đã bao gồm thuế, phí và các chi
phí khác có liên quan).

3. Thòi gian hoàn thành công việc thẩm tra: 15 ngày kể từ ngày Bệnh
viện cung cấp hồ sơ tài liệu liên quan đến thẩm tra.

4. Hiệu lực báo giá: 90 ngày kể từ ngày hết thời hạn nhận báo giá;
5. Thòi gian nộp báo giá, hình thức gửi báo giá và nơi tiếp nhận hồ sơ

báo giá:

- Thời hạn nộp báo giá: 10 ngày kể từ ngày đăng thông báo.

- Hình thức gửi báo giá: Nộp trực tiếp Bản giấy báo giá tại nơi tiếp nhận theo
Thông báo.

- Nơi tiếp nhận hồ sơ báo giá:

+ Phòng Công nghệ thông tin -  Tầng 3, nhà A (Nhà 15 tầng) Bệnh viện
Nhi Trung ương.

+ Địa chỉ: 18/879 đường La Thành, phường Láng, Hà Nội

+ Số điện thoại: 024.6273.8981